
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.01.2015                                                          № 12 

 

О внесении изменения в перечень муниципальных программ на 2016 год и 

плановый период 2017-2018 годы, утвержденный постановлением 

администрации МО «Ахтубинский район» от 23.09.2015 № 1127 

 

 

         В связи с утратой силы постановления администрации МО 

«Ахтубинский район» от 30.12.2014 № 2005 «Об утверждении 

муниципальной программы «Молодёжь Ахтубинского района на 2015-2017 

годы» с 01.01.2016 и утверждением постановления администрации МО 

«Ахтубинский район» от 18.12.2015 № 1368 «Об утверждении 

муниципальной программы «Молодёжь Ахтубинского района на 2016-2018 

годы», администрация МО «Ахтубинский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в перечень муниципальных программ на 2016 год и 

плановый период 2017-2018 годы, утвержденный постановлением от 

23.09.2015 № 1127 «Об утверждении перечня муниципальных программ на 

2016 год и плановый период 2017-2018 годы», следующее изменение, 

изложив пункт 13 в следующей редакции: 
13. «Молодёжь 

Ахтубинского 

района на 2016-

2018 годы»  

Администрация МО «Ахтубинский 

район» (Комитет по делам семьи, 

подростков и молодежи) 

Создание условий и 

возможностей для 

успешной 

социализации и 

эффективной 

самореализации 

молодежи, в том 

числе молодых 

семей, независимо 

от социального 

статуса 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету 



«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети 

Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в 

разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе 

«Официальные документы».   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансовым и экономическим 

вопросам Кожухину Н.Г.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 


